

سرخاط
<div>مهرز؛ روابط عمومی شورای نگهبان با صدور بیانیه‌ای به مناسبت هفته بسیج ابراز امیدواری کرد منش و روش بسیج که آیینه تمام نمای فرهنگ ناب و انقلابی نگاه به درون و توجه به توانایی‌های فرزندان این مرز و بوم بوده و به شهادت تاریخ چهار دهه اخیر، همواره دستمایه گشایش و عبور از بحران‌ها بوده است، باز هم به مانند گذشته مورد عنایت مصادر نشینان و ذی‌ربطان امور جاریه کشور به ویژه دولتمردان سیاسی و اقتصادی جمهوری اسلامی قرار گیرد.</div> <div>تسنیم: حسینیعلی حاجی دلگانی، نماینده هفتاد ه‌شاهین شهر در مجلس شورای اسلامی از تقدیم طرح استیضاح وزیر امور خارجه به هیئت‌نرئسه پارلمان در روز سه‌شنبه هفته جاری خبر داد.</div>
<div> <div><div> </div></div> <div> </div> </div>
محمدجواد اخوان

مقاومت، نجات‌بخش منطقه اسلامی

رهبر معظم انقلاب اسلامی در بیاناتشان در سالگرد میلاد پیامبر اکرم(ص) و امام جعفر صادق (ع)، گسترش جریان مقاومت و روحیه بیداری اسلامی در منطقه را به‌عنوان یک نمونه، نتیجه حرکت در مسیر هدایت اسلام و قرآن دانستند و گفتند: «علت اینکه قدرتمندان مستکبر دنیاو در رأس آنها امریکای جنایتکار و شیطان بزرگ به منطقه غرب آسیا حواس هستند، روحیه اقبال به اسلام و بیداری اسلامی در میان ملت‌های منطقه است … علت اصلی دستپاچگی امریکا و متحدانش و یلوه‌گویی‌ها و اقدامات ظالمانه و جنایت‌آمیز آنها، ایستادگی و مقاومت ملت‌های مسلمان در منطقه است که این مقاومت حتماً نتیجه خواهد داد.» «معظم همه‌چنین خطاب به روشنفکران و علمای دینی تأکید کردند: «هر چه می‌توانید حرکت بیداری اسلامی و مقاومت را در منطقه تقویت کنید، زیرا تنها راه نجات منطقه، گسترش این تفکر و روحیه است.» «اکنون در سی‌امین سالگرد صدور آخرین پیام ایدام‌راحل عظیم‌الشان (ره) به مناسبت هفته بسیج – یک‌یکی از راهبردی‌ترین پیام‌های واپسین سال عمر بابرکت آن عزیز سفر کرده است- باید تأملی داشته باشیم در نسبت مفاهیم بسیج و مقاومت و نسبت آن با آینده جهان اسلام.

از ویژگی‌های بی‌بدیل این انقلاب اسلامی، تکیه آن بر نیروی عظیم و دائماً در حال جوشش مردمی است، به گونه‌ای که سرمایه اجتماعی، چه در مقطع حدوث و چه در مرحله بقا، در نظام و انقلاب اسلامی بروز و ظهور داشته است. در این میان نمی‌توان تدبیر داهیهانه امام را حل عظیم‌الشان را در شکل‌گیری عنصر «بسیج» به‌عنوان جلوه نقش آفرینی مردم در حفظ و تعالی انقلاب اسلامی نادیده گرفت.

هر چند در دهه اول عمر انقلاب اسلامی، ضرورت‌های زمانه سبب شده بود این عنصر بی‌همتا در حوزه دفاع مقدس منحصر شود، اما گذر زمان چندپندی و جامع بودن این جریان انسانی را ثابت کرد. در آخرین هفته بسیج در عمر بربرکت حضرت امام و پس از پایان جنگ تحمیلی بود که برخی خادم‌باشانه از پایان مأموریت بسیج و لزوم انحلال آن به مناسبت هفته بسیج می‌آوردند. بااین‌حال حضرت روح‌الله در هب‌ری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار، تنها راه سعادت و رستگاری بشریت را تبعیت از دین اسلام و نور قرآن دانستند و با اشاره به گسترش روزافزون بیداری اسلامی و روحیه مقاومت در میان ملت‌های مسلمان و دستپاچگی امریکا و متحدانش از این پدیده مبارک، گفتند: انقلاب اسلامی به‌عنوان مقابله با غرب ایستاد. شصتا در جنگ تحمیلی نشان دادید که با مدیریت صحیح و خوب می‌توان اسلام را فاتح جهان نمود. شما باید بدانید که کار نات به پایان نرسیده است، انقلاب اسلامی در جهان نیازمند فداکاری‌های شمامست.»

بدین ترتیب روشن شد که در دومین دهه از انقلاب اسلامی، بسیج‌وارد حیطه جدیدی از مأموریت شده است که آن هم جهان اسلام یا به‌عبارت‌ی عمق راهبردی و جمهوری اسلامی ایران است. به بیان زیبایی‌ها و رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت امام‌خامنه‌ای «ملت‌های مسلمان عمق استراتژیک نظام جمهوری اسلامی اند.» تأکید امام‌راحل عظیم‌الشان روی شکل‌گیری هسته‌های مقاومت در ملت‌های جهان از آن‌رو بود که شکل‌گیری بسیج تجربه گران‌قیمت و کارآمدی را در اختیار نظام جمهوری اسلامی ایران قرار داد که این تجربه می‌توانست در بیرون مرزهای جغرافیایی ایران اسلامی نیز پیش‌برنده گفتمان انقلاب اسلامی ناب محمدی (ص) و انقلاب اسلامی باشد. بستر موفقی از این تجربه در افق بیرون‌مرزی و جهانی روی‌ان مستقر شد، رابطه قلبی و ایمانی میان ملت مسلمان ایران و ملل مسلمان و مستضعف جهان بود. در سطح جهان اسلام و جهان مستضعفین، بسیج با مفهومی خاص جنین و مغز پران است. می‌شود که عبارت است از عمق راهبردی (Strategic depth)، براساس الگوی راهبردی و تجربه سه دهه گذشته می‌توان گفت امتداد انقلاب اسلامی در بیرون مرزهای سرزمینی ایران، ظرفیت بی‌ظلیری را رقم می‌زند که پیش‌برنده آرمان‌ها و اهداف اسلام ناب محمدی (ص) است.

نیم‌گفتی به تحولات منطقه غرب آسیا در چند دهه گذشته، ابعاد گوناگون کارآمدی این‌ع عمق راهبردی انقلاب اسلامی را آشکار می‌سازد. درست همان زمان که جریان از تجاع وابسته به نظام سلطه به دنبال آشتی با غده سرطانی صهیونیسم در منطقه بود، گروه‌های کوچک مقاومت اسلامی با ال‌هایم‌گیری از گفتمان انقلاب اسلامی، مسیر یابداری و مبارزه اسلامی را بر گزیدند و چنان به بالندگی رسیدند که در جنگ‌های متعدد، افسانه شکست‌ناپذیری رژیم اشغالگر قدس را بر باد دادند. تأثیر چنین روندی بر تحولات راهبردی منطقه تا حدی است که امروز از محوری «محوور مقاومت» بل‌که از محور «مقاومت» یاد می‌شود که مناسبات و طر‌ای‌های سلطه‌گران استکباری و اذتاب آنها را بر هم می‌زند. اکنون، می‌توان گفت بسیج بار دیگر در میدان تحولات منطقه وارد شده و باز یگر ایلی این صحنه است. جوانان مجاهد و شهادت‌طلب عراقی، لبنانی، سور‌ی، یمنی، افغانستانی، یمنی و … با الگوگیری از این یادگار امام راحل (ره) با کم‌ترین امکانات، اما با ایمان حدائق‌ری به میدان آمده و ابتکار عمل را در دست گرفته‌اند. رهبر معظم انقلاب چندی پیش بر ترویج و تبیین «نظر به مقاومت» تأکید کرد. در مقابل سلطه‌پذیری، سازش‌پذیری و تسلیم معنا و مفهوم می‌یابد. توصیه راهبردی در معظلم‌له ترویج این نظر به‌صورت نظری و عملی است، به‌گونه‌ای که به چارچوبی برای «گفتمان‌سازی»، «شیکه‌سازی» و «جریان‌سازی» مقاومت در برابر نظام سلطه نت‌ها در جغرافیای ایران اسلامی، بلکه در قلمرو و حیطه‌های سیاسی ازاده جهان تبدیل شود. به‌نظر می‌رسد در صورت جهاد جوانان انقلابی می‌توان شاهد ظهور جریان جهانی مردمی مقاومت به سراسر گیتی بود که منافع سلطه‌گران در تمام این کره خاکی به مخاطره افکند و مدال‌ات بی‌شماری را به سود مستضعفین تغییر دهد.

اگر امروز فرهنگ شهادت‌طلبی در هر کوی و برزنی از عراق ساری و جاری است، نباید فراموش کرد که حشدالشعبی پیروز میدان مبارزه با تکفیر، بسیج مستضعفین را الگوی خود قرار داده است. آنچه جوانان مدافع قرآن را از اقصی نقاط جهان برای دفاع از اسلام ناب در مقابل اسلام جعلی و امریکایی به شام کشاند، «گفتمان مقاومت» و « فرهنگ و تفکر بسیجی» است که از دوران دفاع مقدس برای ما به یادگار مانده است.

اگر امروز مردم کشور ما، در کمال نشاط و آرامش پیروزی بر تروریسم تکفیری را پشت سر گذارده‌اند، می‌دانند که امنیت امروزشان را مدیون جان‌فشانی بسیج و بسیجی هستند و روش مقاومت است که توأم تکفیر و تروریسم را در منطقه در هم می‌پیچد، کما اینکه روزی به‌تازگی روزی نشست که ریشه‌های فاسد صهیونیسم و سلطه مستکبران را بخشکند.

۲ جوان

۴ خبریک

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان نظام، مهمانان کنفرانس وحدت و قشرهای مختلف مردم:

امریکا غلط می کند ملت ایران را تهدید کند



در نخسته سالروز میلاد پیامبر رحمت و هدایت حضرت رسول اکرم(ص) و حضرت امام صادق(ع)، صبح دپروز مسئولان نظام، میهمانان شرکت کننده در سی و دومین کنفرانس وحدت اسلامی و بسیج کشورهای اسلامی و جمعی از قشرهای مختلف مردم با رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار، تنها راه سعادت و رستگاری بشریت را تبعیت از دین اسلام و نور قرآن دانستند و با اشاره به گسترش روزافزون بیداری اسلامی و روحیه مقاومت در میان ملت‌های مسلمان و دستپاچگی امریکا و متحدانش از این پدیده مبارک، گفتند: انقلاب اسلامی به‌عنوان مقابله با غرب ایستادگی ملت ایران اکنون به شجره طیبه و تاوری تبدیل شده است که تهدیدها و حرکات خبیثات‌آمیز امریکا و رژیم صهیونیستی همچون گذشته تأثیری نخواهد داشت و قطعاً با شکست مواجه خواهد شد. ایشان در ابتدای سخنان خود با تبریک سالروز میلاد نبی رحمت حضرت محمد(ص) و حضرت امام صادق(ع)، پیامبر اسلام را خورشید فروزانی خواندند که خداوند متعال آن را در دوران جهل و قرب جاهلیت، به‌بشریت اعطا کرد و آن حضرت با دین آسمانی اسلام و کتاب نورانی قرآن، زمینه فلاح و رستگاری را فراهم کرد.

■ هراس قدرت‌ها از بیداری ملت‌های اسلامی

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به نیاز مستمر بشریت به رحمت و هدایت و نور پیامبر اسلام(ص)، افزود:دین انسان‌ها امروز نیز به دلیل حضور قدرت‌ها و ظلم ناشی از اعمال مجرمانه آنها و جهل و فریب و نبود عدالت، گرفتار انواع مشکلات و سختی‌ها هستند

۴ بسیج

جانشین فرمانده کل سپاه در اجتماع فرماندهان و بسیجیان نخبه سپاه محمد رسول‌الله(ص)

تهران یزرگ گفت: بسیج باطل‌السحر تمام فتنه‌های دشمنان علیه انقلاب اسلامی و فرمول عبور نظام از همه سختی‌ها است.

به گزارش مهر، سردار حسین سلمی صبح‌دپروز در تجدید میثاق ۲۵ هزار نفر از فرماندهان و بسیجیان نخبه سپاه محمد رسول‌الله(ص) تهران با امام(ره) طی سخنانی با بیان اینکه تاریخ ۴۰ ساله انقلاب اسلامی به خوبی زرفاندیشی امام(ره) در تشکیل بسیج را نشان داد، گفت: بسیج فرمول عبور نظام و انقلاب از همه سختی‌ها شدو در برابر دشمنان نظام و انقلاب صف کشید؛ زمانی که همه‌قدرتمندان عالم تصمیم گرفتند، انقلاب را با شکست مواجه کرده‌به

■ میراث‌دوران «همه‌یک طرف و من یک طرف»: عبدالله گنجی، مدیر مسئول روزنامه جوان در کنال شخصی خود نوشته است: «کنایه و تمسخر اصولگرایان برای برخی بچه حزب‌اللهی‌ها نامویی پرستیژ‌دانیی و پز استقلاا شده است. پس از اشاع شدگی در این تمسخر، به کسانی می‌رسیم که دنبال زن آخرین سنگ‌رند به نام عدالتخواهی کسانی پیدا می‌شوند که در انتقالی بودن جلوتر از رهبر و در عدالتخواهی جلوتر از علی (ع) هستند که جلای «کرده‌اند» در روزهای اخیر انتشار نامه‌ای منسوب به جنیش عدالتخواه دانشجویی خطاب به رهبری موجهی است. این تشکیک را به قول مستضعفین تغییر دادند. میان در کنار ذوق‌زدگی اصلاح‌طلبان و براندازان از انتشار این نامه، نوشته ایستادگرمی یکی از مسئولان اسبق جامعه اسلامی مدنلسان است. رضا هادی‌زاده نوشته که «به چ‌های شورای دانشجویی عدالتخواه تهران بود و خبر داد که نامه‌اخیر این مجمع کودتای دبیر احمدی‌نژادی این تشکیک بوده.» می‌گفت این ایام بدون رأی گیری از اعضا و خلاف اساسنامه این نامه را زده و ما هم از رسانه‌ها فهمیدیم…» به نظر می‌رسد در روزهای آینده خبرهای

پایگاه

روزنامه جوان | شماره ۵۵۲۴ |

سرویس سیاسی، ۸۴۹۸۴۳۴

دوشنبه ۵ آذر ۱۳۹۷ | ۱۸ ربیع‌الاول ۱۴۴۰ |

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان نظام، مهمانان کنفرانس وحدت و قشرهای مختلف مردم:

امریکا و رژیم صهیونیستی غلط می کنند

■ امریکا و رژیم صهیونیستی غلط می کنند ایران را تهدید کنند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به مقاومت ۴۰ ساله ملت ایران با وجود همه سختی‌ها و فشارها، تأکید کردند: امریکا و رژیم صهیونیستی غلط می‌کنند که ملت ایران را تهدید کنند. ایشان با اشاره به شکست سیاست‌های تهدیدو تحریم امریکا در قبال جمهوری اسلامی ایران، گفتند: ملت ایران به برکت مقاومت و در سایه ایمان به خداوند و اعتقاد به وعده‌های الهی، در برابر همه توطئه‌ها همچون کوه ایستاد و امروز، نظام اسلامی و ملت ایران شجره طیبه‌ای است که روز به روز بر پیشرفت و توانایی آن افزوده می‌شود و این، یک نسخه پیشرفت برای دنیای اسلام است. رهبر انقلاب اسلامی در پایان، وحدت و یکدلی و یک‌زبانی را تنها راه غلبه بنیاد اسلام بر توطئه‌ها دانستند.

■ روحانی: گاوچران‌ها و شترسوارها به هم رسیدند

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، آقای روحانی رئیس‌جمهور با بیان اینکه رسول خدا(ص) در برابر همه انسان‌ها مواضع بود، افزود: پیامبر(ص) حق بزرگ تاریخی بر گردن همه از جمله جامعه‌های مختلف دارد چرا که برای زبان حق‌نظر و رأی قائل بود، در حالی که این حق حتی در اروپا تا قرن پیش به رسمیت شناخته نمی‌شد. روحانی مدینه‌النبی را یک پایگاه علمی جامعه اسلامی دانست و گفت: اگر چه کفار، پیامبر(ص) را تکفیر و ایشان و یارانشان را تحریم و محاصره اقتصادی کردند، اما پیامبر(ص) همه این سختی‌ها را تحمل کرد و خم به ابرو نیاورد. رئیس‌جمهور افزود: امروز نیز دشمنان تلاش‌تکفیر، جامعه و منطقه را نامن، به نام اسلام و قرآن، جان و امنیت و ناموس و آثار تمدنی را نابود کردند.دوی تلاش‌های مستکبران برای نامن‌کردن منطقه به‌وسیله موزران تکفیری و همچنین وارد کردن فشار به ملت بزرگ ایران از راه تحریم را ناکام دانست و گفت: نژادپرستان فریبکار در منطقه، روزانه مردم فلسطین را قتل‌عام و مردم یمن را بمباران می‌کنند.

■ ضعف رژیم صهیونیستی روزافزون است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، قدرت امریکا و رژیم صهیونیستی را در منطقه به‌مراتب ضعیف‌تر از قبل دانستند و گفتند: رژیم صهیونیستی چندین سال پیش، بعد از ۲۳ روز، در مقابل حزب‌الله لبنان شکست خورد، دو سال بعد در مقابل فلسطینی‌ها، تنها ۲۲ روز دوام آورد که این مدت در جنگ بعدی غزه، تبدیل به هشت روز شد و هفته پیش در مقابل مقاومت فلسطین، بعد از دو روز، شکست‌را متحمل شد که همه این موارد نشان‌دهنده ضعف روزافزون رژیم صهیونیستی است. ایشان با اشاره به سنت تخلف‌ناپذیر الهی مبنی بر یاری ملت‌هایی که با‌انکا به خداوند در مقابل قدرت‌ها ایستادگی می‌کنند، ادامه دادیم، مردم سوریه را به کشتار و بی‌خانمانی، سختی‌ها و جنایت‌هایی که مردم این کشور از جانب آن‌ی سعود و همراهانش و دولت پشتیبان آنها یعنی امریکا متحمل می‌شدن، را قلمرو استبدادگرمی می‌کنند، یمن و انصارالله خواهد بود. رهبر انقلاب اسلامی، پیروزی ملت فلسطین را بر اساس سنت الهی، قطعی بر شمرند و افزودند: علت اصلی دستپاچگی امریکا و متحدانش، پایه‌و گویی‌ها و اقدامات ظالمانه و جنایت‌آمیز آنها، ایستادگی و مقاومت ملت‌های مسلمان در منطقه است که این مقاومت حتماً نتیجه خواهد داد.

جانشین فرمانده کل سپاه:

بسیج فرمول عبور نظام از همه سختی‌هاست

اباطیل خواند و افزود: امروز رهبر عظیم‌الشان انقلاب اسلامی شجره طیبه بسیج را هدایت می‌کند، امروز بسیجیان دشمن را متفرق کرده و ابراز‌های او را از خاضیت انداخته و انتخاب گزینه نظامی از منتفی کردند. وی با بیان اینکه اگر دشمن از گزینه نظامی استفاده نمی‌کند به دلیل این است که نمی‌تواند، گفت: اگر دشمن هوس حمله به ما داشته باشد او را کرامت و شرف این امت نه تنها در ایران که در سراسر جهان اسلام هسیتد و سرنیهدای جهاد که امروز بر سر مبارزان جوان در کشورهای اسلامی بسته شده است، یادگار سرنیهدای دفاع مقدس است. جانشین فرمانده کل سپاه با بیان اینکه تنها راه سعادت ما از جهاد عبور می‌کند، افزود: دشمن نیازمند شکست‌های بیشتر و مان‌یا زمند پیروز‌های

بیشتری در مورد این نامه بشنویم. به نظر می‌رسد این منش بیش از آنکه وریکرد عدالتخواهی باشد، ناشی از همان میراثی است که مدعی بود «همه یک طرف و من یک طرف» هستم.

■ قیاس مع الفارق ایران و عربستان از نگاه شمس‌الواعظین

ماشاءالله شمس‌الواعظین، روزنامه‌نگار اصلاح‌طلب در گفتوگویی در مورد دقتل جمال خاشقچی، روزنامه‌نگار عربستانی توسط دولت سعودی نکلت جالب‌توجهی بیان کرده‌است. او در مورد بحث آزادی مطبوعات می‌گوید: «قیاس ایران و عربستان قیاس مع‌الفارق است. آزادی مطبوعات در عربستان سعودی فضای وحشتناکی دارد. اگر یک روزنامه‌نگار عربستانی دربارهٔ ماجرای خاشقچی چیزی بنویسد، آن روزنامه به چاپخانه نمی‌رسد، خود آن روزنامه‌نگار هم به خانه نمی‌رسد!» بخش دیگری از صحبت‌های او هم مؤید همین فضای بسته رسانه‌ای در عربستان است، وقتی خاشقچی را روزنامه‌نگاری متعهد به کشور و دولتش معرفی می‌کند، ایمانه خاطر اختلافات جزئی خیلی فجیع به قتل می‌رسد: «جمال خاشقچی شخصیتی بود که به کشورش مؤمن بود و منافع کشورش را پاس می‌داشت و به پادشاه عربستان سعودی علاقه داشت. من او را از

گریه‌های خیر

سنخنگوی وزارت کشور اعلام کرد

صدور حکم شهر داران

در انتظار نظر صریح وزارت اطلاعات

وزارت کشور تاکنون در تمامی اعلام نظرها و تصمیمات خود در راستای صیانت از حق‌الناس، رعایت سر قانون را سرلوحه کار خود داشته و موضوع صدور حکم شهرداران نیز از این قاعده مستثنا نیست.

به گزارش ایسنا، سید سلیمان سامانی، سنخنگوی وزارت کشور در این زمینه اظهار کرد: مطابق قانون وظایف مشخصی برای شورا‌های اسلامی شهر، وزارت کشور و سایر نهادهای مسئول تعیین شده‌است، که هر کدام می‌بایست در زمان خود به درستی اجرا شود. قطعاً بررسی گزینه‌ها و انتخاب فردی که بتواند سیاست‌های شورای شهر را اداره امور شهری را اجرایی سازد، با شورای شهر است. لکن قانونگذار برای اطمینان از رعایت چارچوب‌های قانونی در تصمیمات شوراها، مراجعی مثل وزارت کشور، وزارت اطلاعات و هیئت‌های تطبیق مصوبات شوراها را مسئول دانسته و وظایفی را برای آنها تعیین کرده است.

وی افزود: آیین‌نامه اجرایی شرایط احراز تصدی سمت شهردار مصوب ۱۳۷۷ هیئت وزیران، مستند قانونی برای بیان شرایطی است که پس از احراز آن، فرد پیشنهادی، تصدی سمت شهرداری را برعهده خواهد گرفت. در این راستا، احراز هر یک از این ویژگی‌ها بر اساس نظریه دستگاه مسئول محقق می‌شود؛ به عنوان نمونه بر خورداری از شرایط تحصیلی دانشگاهی با گرایش‌های مشخص شده در زمره مزایا تعیین شده‌ای است که مرجع صالح برای تأیید آن صرفاً وزارت علوم است.

در خصوص صلاحیت‌های عمومی فرد نیز مطابق قانون صرفاً وزارت اطلاعات می‌بایست اعلام نظر نماید که تاکنون وزارت اطلاعات در پاسخ به استعلام به عمل آمده برای شهرداران پیشنهادی تهران، مشغله، برده، کرامت‌شاه و رشت اعلام نظر رسمی ندانسته است که از الزامات صدور حکم است. قائم مقام وزیر کشور در امور مجلس و هماهنگی استان‌ها خاطر نشان کرد: وزارت کشور در خصوص صدور احکام شهر داران، ضمن احترام به تصمیمات تمامی شورا‌های کشور، پس از جمع‌بندی نظر دستگاه‌های مسئول و دریافت بلاطع بودن انتصاب فرد از سوی وزارت اطلاعات، نظر نهایی خود را اعلام و احکام مربوط را صادر می‌نماید که کماکان پیگیر اخذ نظر صریح وزارت اطلاعات در این خصوص هستیم.

سنخنگوی وزارت کشور تأکید کرد: وزارت کشور همچنانکه از احراز شرایط قید شده در قانون چشم‌پوشی نخواهد کرد، حتی یک لحظه در صدور حکم برای فردی که دارای شرایط قانونی است تأخیر نخواهد داشت.

دبیر کل جمعیت جانبازان:

افول تئوری‌های اصلاحات

ناکار آمدی خود را نشان داد

افول تئوری‌های تصمیم‌سازان اصلاحات در گذر زمان ناکار آمدی خود را بیشتر نشان می‌دهد که اظهارات حجازیان به وضوح این زمینگیری را می‌توان حتی در ایزد نگرانی‌هایش و نقد درون گروهی او دید.

ماجی شاکری، دبیر کل جمعیت جانبازان انقلاب اسلامی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، در خصوص شانه خالی کردن اصلاح‌طلبان در اشتباهات دولت اظهار کرد: اکنون رودرو رویی جریان اصلاح‌طلب، کارگزاران و اعتمادیون پنهان نمانده است و حتی به صحن مجلس می‌رسد. اکنون راه شیوه بازیگری سیاسی استفاده می‌کنند که در نهایت به منافع مشترکشان برسد و در انتخابات مجلس آینده دوباره دعوا و تعارض‌های خود را به نقطه مشترک به یاری برگرداند که بتواند به رأی دهندگان ارائه دهند، به نظر من نباید صحنه‌سازی‌هایی از این دست را دید چرا که آنان برای توجیه بدنه و هواداران خود این چنین رفتار می‌کنند.

دبیر کل جمعیت جانبازان انقلاب اسلامی در خصوص اظهارات اخیر حجازیان اظهار کرد: من فکر می‌کنم افول تئوری‌های تصمیم‌سازان اصلاحات در گذر زمان ناکارآمدی خود را بیشتر نشان می‌دهد که اظهارات حجازیان به وضوح این زمینگیری را می‌توان حتی در ابراز نگرانی‌هایش و نقد درون گروهی او دید و به معنای واقعی آنچه شدن را در راهبردی این جریان می‌توان ملاحظه کرد. وی ادامه داد: البته اندیشهورزان حوزه سیاست ارتباط چنین وضعیتی را در داخل با رسوایی لیبرال دموکراسی در غرب بی ارتباط نمی‌بینند. جریان اصلاح‌طلب بدون مبانی فکری فلسفی مشخص و صرفاً با بزبرگنمایی چند واژه به جنگ نظام دینی رفتند و این حرکت برای هوشمندان و اهل خرد تا حدی آشکار بود که حرکتی بی‌فرجام را رقم زدند.

مقاله

نسل‌ها و قضاوت آیندگان

ادامه از صفحه یک

امروزه کسی سؤال نمی‌کند در زمان کدام شاه صفویه مردم گرسنه بودند یا در فقر و تنگدستی زندگی می‌کردند. آنچه مهم است اینکه کدام توانسته است موجب افتخار و غرور نسل امروز و فرادی ایران باشد. اصولاً آیندگان تسلیم شدن نسل‌های قبل خود را به هیچ دلیل نمی‌تند. هیچ حجتی را جز ایستادن تا سرانگشته شدن نمی‌پذیرند. به سبب مقام قدرتمند رهبری اگر مطمئن صفتی از اصفهان بیرون می‌آمد و با افغان‌ها می‌جنگید و در آن جنگ کشته می‌شد، حتی اگر اصفهان نیز بعد از کشته شدن وی سقوط می‌کرد امروز مردم سرنشز سلسله نسل‌ها نبود.

قطعاً آیندگان نیز درباره «نسل جمهوری اسلامی» بدون توجه به جزئیات قضاوت خواهند کرد. ممکن است درباره جنگ تحمیلی ۲۲۰هزار اسم شهید فراموش شود. همت، باکری، رضایی، کاظمی، خرازی، قالیباف، جعفری و… فراموش شوند اما ایستادگی ایران و به‌دترین چیزی که می‌تواند در تاریخ آیندگان مورد مطالعه و قضاوت قرار گیرد، این است که نسلی بعد از ۴۰ سال مقاومت برای شکم و رفاه بهتر (که آن هم تضمین نیست) تسلیم شدند. عزت و استقلال و غرور ایرانیان را برای نان بزرگ‌تر فروختند و دست از استقلال‌طلبی خود با هدف لذت‌گرایی برداشتند و در مقابل آن آبنباتی هم دریافت نکردند. آیندگان جز عزت، استقلال و تمامیت ارضی کشور همه چیز را نسبت به ما فراموش خواهند کرد، همان‌گونه که ما درباره گذشتگان نسبت این سه گزاره قضاوت می‌کنیم و ادعاها قدام کوچک و بزرگ سلبی و ایجابی را مدنظر نداریم. عظمت ۲۳۰ساله دولت صفوی در یکپارچگی ایران به نام تشیع انجام شد و تا بر دین و جهاد و محوریت علمی تراز اول تشیع ادرا داشتند موفق بودند اما وقتی به رفاه خوشگذرانی، زن‌باغی، مسرما و… مشغول شدند، از درون تهی گردیدند و به دست خود عظمت ۲۳۰ساله را تسلیم یک گروه چریکی یافی کردند ماست. امروز برای آینده ننگین ثبت نکنیم، امروز در شعب ابوطالب بودن پیامبر(ص) راگرافتخار است و اگر پیامبر در نقطه مقابل قرار می‌گرفت شاید امروز از او و از مسلمانی‌ها خبری نبود.